
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 22:15:11

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

IMMAX NEO LITE LINK SMART 40W

Cena celkem: 2 182 Kč
 (bez DPH: 1 803 Kč)
Běžná cena: 2 400 Kč
Ušetříte: 218 Kč
Kód zboží: OSVIMM1399
Part No.: 07247L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE LINK SMART 40 W

Venkovní nástěnné LED svítidlo pro chytrou domácnost. Nabízí vodorovnou i svislou instalaci, což umožňuje flexibilní
umístění podle vašich potřeb. Světlo svítí po celé délce do obou stran (při vodorovné instalaci nahoru a dolů). Díky krytí IP44
je svítidlo vhodné i pro venkovní použití, což z něj dělá perfektní volbu pro osvětlení vašeho domu, balkonu i terasy. V
interiéru lze použít na chodbách i v koupelně. Vyspělá technologie ve svítidle, komunikující bezdrátově pomocí Wi-Fi na
protokolu Tuya, umožní integraci svítidla do aplikace IMMAX NEO PRO v mobilním telefonu. Samozřejmostí je
kompatibilita s hlasovými asistenty Amazon Alexa, Google Assistant, Apple Siri. Součástí balení je také dálkový
ovladač.



Systém podporuje technologii BEACON. Jedná se o bezdrátové ovládání pomocí Bluetooth protokolu. Pomocí dálkového
ovladače můžete světlo či žárovku ovládat na dálku, aniž by bylo nutné DO namířit na výrobek (dosah cca 20 m). Jedním DO
lze ovládat až 30 výrobků, a navíc není potřeba vlastnit bránu (Bridge).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 40 W
Světelný tok: 2492 lm
Barevná teplota: 3000–6000 K
Index podání barev: > 80
Stmívání: ano
Minimální životnost: 50 000 hodin
Materiál: kov, hliník, plast
Vstupní napětí: AC 100–240 V
Stupeň krytí: IP44
Rozměry: 500 × 80 × 50 mm
Barva: černá
Energetická třída (EEI): G
Kompatibilita: iOS, Android, Amazon Alexa, Apple Siri zkratky, Google Assistant, Samsung SmartThings

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

